
I 	
BUR/RZ MIASTA 

iolr Feliński 

ZARZĄDZENIE NR W0/69/21 
BURMISTRZA MIASTA ŚWID WIN 

z dnia 07 czerwca 2021 r. 

uchylające zarządzenie w sprawie ograniczenia wykonywania zadań  przez Urząd Miasta 
Swidwin 

Na podstawie art. 33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
2020r. poz.713 z późn. zm.), zarządzam, co następuje: 

* 1. Uchylam zarządzenie nr W0138120 Burmistrza Miasta Świdwin z dnia 16 marca 2020r. w 
sprawie ograniczenia wykonywania zadań  przez Urząd  Miasta Swidwin poprzez wyłączenie 
bezpośredniej obsługi interesantów. 

* 2. Wykonanie zarządzenia powierzani Sekretarzowi Miasta. 

*3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 


